ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного Совета при Администрации Ковалевского сельского поселения

«11»мая        2016 года                                                                                     х. Платово
Начало заседания: 11:00 часов

Присутствуют : 8 членов Совета из 7  (Кворум – 7)

 Место проведения заседания:

х.Платово, ул.Советская, д.48
Присутствовали:

Члены Общественного Совета при Администрации Ковалевского сельского поселения: Алифанова О.А.., Кравцова Г.И.., Ковалев Е.В.,Солонченко Л.В.,Жиганов А.В.,Аксенов В.Л. , Изварин Н.В.
Приглашены:
Глава Ковалевского сельского поселения – Изварин Н.В.

Инспектор Администрации Ковалевского сельского поселения – Щербакова О.Г.
Повестка заседания:
1. Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг(в том числе предельных цен товаров,работ,услуг),закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения
2 Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения
1. Слушали:

Изварина Н.В.., Главу Администрации Ковалевского сельского поселения, который зачитал членам Общественного Совета  :

1. Проект постановления Об утверждении требований к отдельным видам товаров,работ,услуг(в том числе предельных цен товаров,работ,услуг),закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения
2. Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения
Выступила:

Алифанова О.А., рекомендовала к принятию проект постановления:
1. постановления Об утверждении требований к отдельным видам товаров,работ,услуг(в том числе предельных цен товаров,работ,услуг),закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения

2. Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения
Голосовали«за» - 8 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили: рекомендовать к принятию проект постановления:

1. постановления Об утверждении требований к отдельным видам товаров,работ,услуг(в том числе предельных цен товаров,работ,услуг),закупаемым для обеспечения муниципальных нужд Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения

2. Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения

               Председатель Общественного Совета                                     Изварин Н.В.